MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDY ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA/ADM/Nº. 018/2024. DE 02 DE MAIO DE 2024,

DISPÕE SOBRE DILAÇÃO DE PRAZO DE
PROCESSO ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS,

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, Estado do Espírito Santo, no
uso da sua competência que lhe conferem os artigos 148, 152, 153, 154, 155, 156e 157 da Lei

Complementar 003/2009, e o Decreto nº 009/2022 «Alterações,

RESOLVE

Art. 1º, Conceder dilação de prazo, por mais 30 (trinta) dias, para a conclusão dos
trabalhos da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar, designada através do
Decreto nº 009/2022 e Alterações e pela Portaria/ADM nº 016, de 01 de Abril de 2024,
para a apuração de eventuais responsabilidades administrativas descritas no Processo nº.

7017/2024, bem como proceder ao exame dos atos e fatos conexos que emergirem no
curso dos trabalhos.

?

Art. 2º, Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Presidente Kennedy/ES, em 02 de maio de 2024.
SANTaGO Sossssros

CARLOS ANTONIO 'RLOS ANTÓNIO

SANTIAGO:52532593768 ds aa
Carlos Antonio Santiago DiaSecretário Municipal de Administração E.md

-fLAS
= onA as La Orsi «4 EFoi publicado naforma do Artis? Ga et OiiN UBa xinicial com setação dada pela emenda nº8% osso Deostesons. neS4sSsAo S25Ê

8 — pés(0):
[a

RUA ANTÔNIO JACQUES SOARES, N.º 54— CENTRO — CEP 29350-000 PRESIDENTE KEN
E-mail semadOpresidentekennedy.es.gov.br

TELE FAX (28) 3535-1900- Ramais: 1920 ou 1906
PORTARIAMADMINE.

018/2024